em cumprimento ao disposto na Resolução CVM nº 44/2021, comunica aos seus acionistas e ao 

mercado em geral que recebeu correspondência do acionista Antonio Amaral Vilas Boas Neto 

informando que adquiriu  participação societária considerada relevante para os fins do artigo 12 da 

referida Resolução, correspondente a 2.401.900 (duas milhões, quatrocentas e uma mil e novecentas) 

ações ordinárias, o que equivale a 5,08% do capital social da Companhia.  

Informa o sr. Antonio Amaral Vilas Boas Neto, ainda, que não participa de acordo ou contrato que regule 

o exercício do direito de voto ou a compra e venda de valores mobiliários de emissão da Companhia e